
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

О признании утратившим  

силу постановления  

администрации Уссурийского  

городского округа Приморского  

края от 21 февраля 2019 года  

№ 391-НПА «Об утверждении  

Положения о порядке размещения 

временных объектов (металлических  

гаражей) на территории Уссурийского 

городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Уставом Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 28 апреля 2022 года  № 1060-НПА                   

«Об утверждении порядка принятия решения о согласовании места 

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для 

стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи 

их места жительства, на территории Уссурийского городского округа 

и определения платы за их размещение», в целях приведения муниципальной 

правовой базы в соответствие с действующим законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации                             

Уссурийского городского округа Приморского края от 21 февраля 2019 года                         

07.09.2022 2369-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 
 

№ 391-НПА «Об утверждении Положения о порядке размещения временных 

объектов (металлических гаражей) на территории Уссурийского городского 

округа». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

      Глава Уссурийского 

      городского округа                                                                 Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


